2025 年度“长空学者”协议签订操作指南（学者版）

（一）协议签订

1.人事系统登录

2.“自助服务”栏目 点击“长空学者”

3.进入界面，点击长空学者签约，选择培养合同，点击培养协议书

4.请认真阅读培养协议书，确认条款内容。确认协议书内容无误后，

返回主界面，点击签订

5.逐项审核基本信息、协议信息

6.填写培养目标及方案。点击编辑，结合填写要求，填写对应模块内

容。填写完成后，点击保存。

7.填写年度计划。点击编辑，结合填写要求，填写年度计划。填写完

成后，点击保存。（依次填写培养期内三年的年度计划）。

8.所有信息填写完成后点击暂时保存，即可暂存信息；点击提交，至

学院审核。

（二）培养目标及方案查看下载

1.协议签订完成后，点击返回，回到主界面。

2.分别点击培养目标及方案，即可查看或下载相应材料

政策咨询联系人：李伟楠 84892461，系统故障联系电话：15655276759